
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/398/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 201 787,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 186 064 120,81 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 141 611 751,82 zł, 

b) dochody majątkowe 44 452 368,99 zł,  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 201 787,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.     

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 193 682 727,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 140 686 781,71 zł, 

b) wydatki majątkowe 52 995 945,34 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 50 335 945,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 7 618 606,24 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 

papierów wartościowych  wyemitowanych przez Gminę Miejską Ostróda w kwocie 6 574 047,00 zł oraz 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 044 559,24 zł.  

§ 4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4.   

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku , stanowi załącznik nr 5. 

§ 6. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 

2 045 718,00 zł; wydatki 2 045 718,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Dudzin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 10 maja 2023 r.

Poz. 2775



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/398/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 087 667,68 47 002,03 11 134 669,71 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 198 073,49 47 002,03 4 245 075,52 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 73 221,49 47 002,03 120 223,52 

750   Administracja publiczna 634 514,61 8 000,00 642 514,61 
 75095  Pozostała działalność 319,72 8 000,00 8 319,72 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 8 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 003 161,27 30 246,00 7 033 407,27 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

104 469,00 51,00 104 520,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

152,00 51,00 203,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

917 148,00 5 000,00 922 148,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 5 000,00 5 200,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 882,00 1 882,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 882,00 1 882,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 063 634,22 6 561,00 1 070 195,22 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 78 122,22 6 000,00 84 122,22 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 682,00 561,00 2 243,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 778 424,77 11 632,00 790 056,77 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 632,00 11 632,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
757 878,28 5 120,00 762 998,28 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 120,00 5 120,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 247 041,05 10 539,00 257 580,05 
 85395  Pozostała działalność 247 041,05 10 539,00 257 580,05 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 117,05 15,00 132,05 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16 404,00 10 524,00 26 928,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 130,00 96 000,00 96 130,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
130,00 96 000,00 96 130,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 96 000,00 96 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 640 418,71 10 000,00 650 418,71 
 92195  Pozostała działalność 640 418,71 10 000,00 650 418,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2775



  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 185862333,78 201 787,03 186064120,81 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/398/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 825 503,08 47 268,00 11 872 771,08 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
9 774 416,83 39 268,00 9 813 684,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 9 268,00 279 268,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 125 200,00 8 000,00 133 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 8 000,00 61 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 798 717,00 34 000,00 1 832 717,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 284 647,00 14 000,00 1 298 647,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
25 000,00 3 000,00 28 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 5 000,00 9 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 75495  Pozostała działalność 347 000,00 20 000,00 367 000,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 57 866 458,39 -62 265,97 57 804 192,42 
 80101  Szkoły podstawowe 33 473 919,39 2,03 33 473 921,42 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 711,52 2,03 38 713,55 
 80104  Przedszkola  13 863 438,00 -62 268,00 13 801 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 768,00 -62 268,00 71 500,00 

852   Pomoc społeczna 15 475 119,28 30 246,00 15 505 365,28 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

 za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

104 469,00 51,00 104 520,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

152,00 51,00 203,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1 318 948,00 5 000,00 1 323 948,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, 

2 000,00 5 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2775



pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000 000,00 1 882,00 1 001 882,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 1 882,00 1 882,00 

 85216  Zasiłki stałe 991 512,00 6 561,00 998 073,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

6 000,00 6 000,00 12 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym  

na terytorium RP 

1 682,00 561,00 2 243,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 525 055,00 11 632,00 6 536 687,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 11 632,00 11 632,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
545 278,28 5 120,00 550 398,28 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 120,00 5 120,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
246 924,00 10 539,00 257 463,00 

 85395  Pozostała działalność 246 924,00 10 539,00 257 463,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

 na terytorium RP 

15 900,00 10 500,00 26 400,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 15,00 15,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
420,00 20,00 440,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

84,00 4,00 88,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 936,00 96 000,00 140 936,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

 o charakterze socjalnym 
40 150,00 96 000,00 136 150,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 96 000,00 136 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2775



900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
35 404 172,20 11 000,00 35 415 172,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 632 887,00 11 000,00 6 643 887,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
484 348,89 11 000,00 495 348,89 

 90019  
Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 

216 885,20 0,00 216 885,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 070,00 -5 000,00 28 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 5 000,00 31 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
4 438 829,64 10 000,00 4 448 829,64 

 92195  Pozostała działalność 733 829,64 10 000,00 743 829,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

926   Kultura fizyczna 12 046 663,00 25 000,00 12 071 663,00 
 92601  Obiekty sportowe 10 635 670,00 25 000,00 10 660 670,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 2 500,00 202 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 81 050,00 15 000,00 96 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 000,00 1 000,00 169 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 6 500,00 296 500,00 

Razem: 193480940,02 201 787,03 193 682 727,05 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/398/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki 
na inwestycje 

roczne i wieloletnie  

w okresie realizacji 
zadania (całkowita 

wartość projektu) 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 
koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 
(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
j.s.t. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  źr.* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6300 

Dofinansowanie zadania "Rozbudowa 
na rondo skrzyżowania ulic 

Grunwaldzka, Drwęcka, Kopernika 

w Ostródzie" realizowanego 
 przez Powiat Ostródzki 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00  

2 600 60016 

6050  

6370 

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 

przy ul. Demokracji w Ostródzie 11 495 303,08 11 495 303,08 730 000,00 0,00 10 765 303,08 0,00  

3 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej ulicy Mazurskiej, 

opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy ulicy 
Osiedle Młodych wraz z zatoką 

autobusową i miejscami 

parkingowymi, opracowanie 

dokumentacji projektowej 

przebudowy ulicy Generała 

Andersa, opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy ulicy 

Mieczysławy Ćwiklińskiej. 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  
4 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 981 420,00 770 642,28 0,00 0,00 0,00 770 642,28  

5 750 75023 6050 
Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

6 750 75023 
6057 
6059 

Dostosowanie potrzeb budynku 

Urzędu miejskiego w Ostródzie do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 38 999,98 38 999,98 0,00 0,00 6 130,80 32 869,18  

7 800 80104 6050 Modernizacja dachu i elewacji  250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2775



wraz z zabezpieczeniem 

przeciwpożarowym Przedszkola  

Nr 4, ul. Kopernika 21A 

8 900 90001 

6050  

6370 

Przebudowa i rozbudowa separatorów 

kanalizacji deszczowej w Ostródzie 2 110 000,00 2 110 000,00 110 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00  

9 900 90005 6230 
"Ciepłe mieszkanie" - program 
priorytetowy WFOŚiGW 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00  

10 900 90005 

6050  

6370 

Modernizacja ciepłowni Miejskiej 

w Ostródzie - etap I 20 400 000,00 20 400 000,00 1 910 000,00 4 000 000,00 14 490 000,00 0,00  

11 900 90015 6050 

Uzbrojenie terenu pod rozbudowę 
oświetlenia ulicznego na odcinku 

pomiędzy ul. Marii Skłodowskiej-

Curie, a ul. Pionierską 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  

12 900 90015 

6050  

6100  

6370 

Kompleksowa modernizacja 

oświetlenia ulicznego i parkowego 

na LED w Ostródzie 4 990 000,00 4 990 000,00 484 348,89 0,00 4 505 651,11 0,00  

13 900 90019 6050 

Wykonanie dokumentacji 
dotyczącej zagospodarowania 

zielenią Placu 1000 - lecia oraz 

nadzór archeologiczny  50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00  

14 900 90095 6050 

Zaczarowany różany ogród na skarpie 

- przywracamy zapomniany blask 299 337,00 299 337,00 299 337,00 0,00 0,00 0,00  
15 900 90095 6050 Plac tysiąclecia OdNowa! 200 663,00 200 663,00 200 663,00 0,00 0,00 0,00  

16 900 90095 6050 
Doposażenie Strefy Aktywności 
Rodzinnej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

17 900 90095 6050 

Zagospodarowanie terenu parku 

Drwęckiego- budowa placu zabaw 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00  

18 921 92120 6050 
Projekt budowlano-wykonawczy 
dot. Adaptacji zamku w Ostródzie 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00  

19 926 92601 

6050  

6370 

Budowa krytego lodowiska w 

Ostródzie 5 680 000,00 5 680 000,00 680 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00  
Ogółem: 50 546 723,06 50 335 945,34 8 575 348,89 4 190 000,00 36 767 084,99 803 511,46 x 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/398/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 R. 
w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 2023 r. 

Plan po 

zmianach 2023 r. 

1 2 3 4 5 

1. Planowane dochody  185 862 333,78 186 064 120,81 

2. Planowane wydatki  193 480 940,02 193 682 727,05 
 Nadwyżka (1-2)  

  
 Deficyt (1-2)  -7 618 606,24 -7 618 606,24 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  7 618 606,24 7 618 606,24 

Przychody ogółem:  12 988 683,24 12 988 683,24 

1. Kredyty § 952   
2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

  
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Obligacje skarbowe § 911   
8. Inne papiery wartościowe §  931 7 000 000,00 7 000 000,00 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

 z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów  

§  905 

229 199,41 229 199,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2775



i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

10 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

 z udziałem tych środków 

§ 906 

815 359,83 815 359,83 

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 4 944 124,00 4 944 124,00 

Rozchody ogółem:  5 370 077,00 5 370 077,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 870 077,00 2 870 077,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE 

§ 963 

  
4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych § 982 2 500 000,00 2 500 000,00 

7. Wykup obligacji § 971   
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/398/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU 
W ZŁOTYCH 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
DOCHODY  

OGÓŁEM 

WYDATKI  

OGÓŁEM 

(6+10) 

Z TEGO: 

 WYDATKI 

BIEŻĄCE 

W TYM:  

WYNAGRODZENIA 
POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ 
DOTACJE 

WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2310 585 722,00 585 722,00 585 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2710 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2300 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75018 2710 0,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 

755 75515 2320 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 554 747,00 554 747,00 554 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 2310 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 1 225 429,00 1 250 579,00 1 250 579,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2775



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/398/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY 

O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 ROK 

w złotych 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN 

DOCHODÓW 

PLAN 

WYDATKÓW 

1 2 3 4 

I.  Dział 801 - Oświata i wychowanie, z tego: 2 045 718,00 2 045 718,00 
 - rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 2 045 718,00 2 045 718,00 

Ogółem: 2 045 718,00 2 045 718,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2775


		2023-05-10T12:28:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




